
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a
alapján kérdést kívánok feltenni

Németh Lászlóné
nemzeti fejlesztési miniszter asszonynak

„Mennyi gázt vett az állam az E .ON-űgylet során?»

címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért t őle, mert az
energiagazdálkodással, energiapolitikával és a nemzeti vagyonnal kapcsolato s
kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Asszony illetékes a
válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Asszony !

Az MVM Magyar Villamos Művek Zrt. (a továbbiakban : MVM) 2013. október 1-jén,
az E.ON egyes földgázipari érdekeltségeinek megvásárlásával kapcsolatban kiadott
közleményének első két mondata az alábbiakat rögzíti :

„Az MVM Magyar Villamos Művek Zrt. 2013. szeptember 30-án kifizette az E.ON
magyarországi földgázipari érdekeltségeinek szerz ődésben rögzített vételárát .
Ennek részeként az MVM átutalt mintegy 260 milliárd forintot, amely magában
foglalja a tároló és kereskedő társaságok hozzávetőleg 110 milliárd forint értékű
részvényeit, a két társaság átvállalt kötelezettségeit, valamint ezeken keresztül a
földgáztárolókat, a tárolt földgázkészletet "

Tekintettel arra, hogy az ügylet lezárult, véleményem szerint nincs indoka annak, hog y
a megvásárolt vagyonelemek tekintetében a kormány tovább titkolózzon.
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Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke
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Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7 . cikkében biztosított jogommal élve a z
egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a
alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Mekkora (hány m) tárolói mobil földgázkészletet vásárolt meg az MVM a z
E.ON egyes földgázipari érdekeltségeinek megvásárlásával egyidej ű leg?

2. Milyen árat fizetett (Ft/ma) az MVM az E.ON egyes földgázipari
érdekeltségeinek megvásárlása során a tárolói mobil földgázkészletért ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013 . november 2- 4

esterbázy Attila

országgyűlési képviselő
MSZP
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